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Proposição Eletrônica nº PN 19208

Registra voto de congratulações e aplausos à Senhora Enilda
Almeida,  pelo  excelente  trabalho  que  vem  desenvolvendo
como Operadora de Caixa no Supermercado Campeão

Requeiro à Mesa, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades
regimentais seja inserido na Ata de nossos trabalhos, voto de congratulações e aplausos à
Senhora Enilda Almeida, pelo excelente trabalho que vem desenvolvendo como Operadora de
Caixa no Supermercado Campeão.

Visa esta homenagem, reconhecer o trabalho desta profissional,
que vem demonstrando sua vocação e destacar o carinho e a dedicação com que realiza o seu
trabalho.

Com  seu  exemplo,  a  Senhora  Enilda  Almeida  comprova  estar
sempre pronta a vencer obstáculos, desenvolvendo de maneira digna e exemplar suas funções
no Supermercado Campeão.

É  com muito  orgulho  que  dedico  esta  homenagem,  que  ora  é
conferida por esta Casa de Leis, em reconhecimento ao seu trabalho, que fica registrado em
definitivo na História do Município de Assis o destaque de sua atuação. PARABÉNS!

Nesta  oportunidade  manifesto-lhe  o  desejo  que  continue
caminhando de passos firmes e longos pela senda da vida.

Por todas as razões aqui expostas, a cidade de Assis, neste ato
representada por seu Poder Legislativo, verdadeiro signatário dos anseios democráticos da sua
sociedade,  congratula-se  com  a  Senhora  Enilda  Almeida e  a  aplaude  efusivamente  pelo
excelente  trabalho  que  vem  desenvolvendo  como  Operadora  de  Caixa  no  Supermercado
Campeão.

Que do deliberado seja dado ciência à homenageada, dando-lhe
ciência do reconhecimento do Legislativo Municipal assisense, em especial deste Vereador.

SALA DAS SESSÕES, em 08 de março de 2024.

DOUGLAS HENRIQUE DE AZEVEDO TERRA
Vereador - SDD 

MOÇÃO Nº 194/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

94
/2

02
4 

- P
ro

to
co

lo
 n

º 6
65

/2
02

4 
re

ce
bi

do
 e

m
 0

8/
03

/2
02

4 
10

:3
5:

46
 - 

Es
ta

 é
 u

m
a 

có
pi

a 
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

ou
gl

as
 H

en
riq

ue
 d

e 
Az

ev
ed

o 
Te

rra
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a 

o 
có

di
go

 Q
R

 o
u 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

20
6-

28
5D

-6
6B

E-
0A

B8
.

Pag. 1/1

APROVADO
7ª Sessão Ordinária - 11/03/2024




